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Vorstand der Eintracht Guckheim e. V. - Kontaktliste -Stand: 06.05.2019- 
Name, Vorname Geb.-Datum Funktion Anschrift Festnetz 

Mobil 
E-Mail-Adresse Baldus, Roman   12.05.1969 Kassierer Schulstraße 9 56459 Guckheim 06435/3274 0176/34984087 robaldus@gmx.de Boller, Lars   02.05.1971 Beisitzer Fußball/AH Kirchstraße 17 56459 Guckheim 06435/300790 0160/7637602 lars.boller@freenet.de Braun, Jörg   18.11.1969 Beisitzer Jugendfußball Quellenstraße 2 56459 Guckheim 06435/921786 0176/45700342 braunj69@t-online.de Breier, Ralf   25.04.1966 Zeug-/Gerätewart Hauptstraße 4 56459 Guckheim 0160/5615535 ralfbreier66@web.de Fasel, Michael   15.09.1977 Vorsitzender Elbbachstraße 16 56459 Guckheim 06435/921779 0177/6781986 michaelfasel@web.de Jeuk, Martin   19.07.1970 Beisitzer Karneval Administrator Homepage Hofacker 3 56459 Guckheim 06435/408707 0176/21192585 mjeuk@web.de Jung, Joachim   17.01.1955 Geschäftsführer Hattermerswies 7 56459 Guckheim 06435/3237 joa_jung@yahoo.de Jung, Michael   08.11.1966 Abt.-Leiter Fußball/ Vereinsheim Börncher 5 56459 Guckheim 06435/3636 0170/9906217 michael.jung@weton.de Kraus, Dominik   24.11.1979 Abt.-Leiter AH Am Wassergraben 3 56459 Guckheim 06435/3019882 0152/53136553 krausdominik79@aol.com Lixenfeld, Guido   04.06.1968 Beisitzer Steinkaut 7 56459 Guckheim 06435/3660 0157/70264685 guido.lixenfeld@arcor.de 
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Name, Vorname Geb.-Datum Funktion Anschrift Festnetz 
Mobil 

E-Mail-Adresse Müller-Jung, Sonja   27.05.1977 Abt.-Leiterin Tanzen Hasenmorgen 13a 56459 Guckheim 06435/909525 0171/8315939 sonja.sonnenschein77@web.de Ochs, Jörg   05.02.1969 Abt.-Leiter Jugendfußball Börncher 1 56459 Guckheim  06435/2727 0172/1011981 joergochs@kabelmail.de Prießnitz, Niklas   14.12.1990 2. Stv. Vorsitzender Unter der Rotheich 4 56459 Guckheim 06435/408840 0173/6459846 npriessnitz@kabelmail.de Reschke, Christina   01.09.1981 Ehrenamtsbeauftragte Beisitzerin Tan/Gymn. Kirchstraße 8 56459 Guckheim 06435/548119 0176-43497721 c.reschke1981@t-online.de Röttger, Tanja   19.11.1972 Beisitzerin Karneval Hasenmorgen 3 56459 Guckheim 06435/2990 0176/96153574 tanjaroettger@kabelmail.de Schöndorf, Uwe   06.11.1964 Beisitzer Börncher 8 56459 Guckheim 06435/3457 0176/68017320 u.schoendorf@web.de Schöndorf, Tatjana   03.07.1967 1. Stv. Vorsitzende Börncher 8 56459 Guckheim 06435/3457 0178/5202674 tatjana.schoendeorf@web.de Wörsdörfer, Thomas   07.03.1960 Abt.-Leiter Karneval Hattermerswies 1 56459 Guckheim 06435/3334 0171/8241702 tw.bauelemente@gmail.com claudiwg65@yahoo.de Wohnig, Bernd   13.06.1947 Seniorenbeauftragter/ 60+ Wiesenstraße 19 56459 Guckheim 06435/2278 0176/56925651 wohnig.bernd@gmail.com  


